- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi MDCCCI post communem conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1800], 8°, 44 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi secundum post communem MDCCCII conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1801], 8°, 44 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi tertium post communem MDCCCIII conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1802], 8°, 44 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi tertium [sic!] post communem MDCCCIV conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1803], 8°, 44 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi primum post bissextilem MDCCCV conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1804], 8°, 43 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi secundum post bissextilem MDCCCVI conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1805], 8°, 56 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Hełmensi et Lublinensi in annum Christi secundum post bissextilem MDCCCVII conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1806], 8°, 58 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Lublinensi in annum Christi bissextilem MDCCCVIII conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1807], 8°, 60 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Lublinensi in annum Christi primum post bissextilem MDCCCIX conscriptum sub autoritate Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1808], 8°, 52 k. nlb.
- Ordo officii divini pro diaecesi Lublinensi in annum Christi primum [sic!] post bissextilem MDCCCX conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1809], 8°, 28 k. nlb.
- Ordo officii divini pro diaecesi Lublinensi in annum Christi primum post bissextilem MDCCCXI conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1810], 8°, 28 k. nlb. (tylko rubrycel)
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini bissextili MDCCCXII propositus autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1811], 8°, 50 k. nlb. (rubrycel + pełny schematyzm)
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem primo 1813 propositus autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1812], 8°, 46 k. nlb. (rubrycel + pełny schematyzm)
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem secundo MDCCCXIV propositus autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1813], 8°, 48 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem tertio 1815 propositus autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1814], 8°, 52 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini bissextili MDCCCXVI propositus autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1815], 8°, 51 k. nlb.

- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem primo MDCCCXVII propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1816], 8°, 59 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem secundo MDCCCXVIII propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1817], 8°, 60 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem tertio MDCCCXIX auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1818], 8°, 56 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem MDCCCXX auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1819], 8°, 48 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum diaecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem MDCCCXXI auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1820], 8°, 51 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum dioecesis Lublinensis pro anno Domini post bissextilem MDCCCXXII auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1821], 8°, 48 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum dioecesis Lublinensis pro anno Domini MDCCCXXIII auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1822], 8°, ss. 100, 4 k. nlb.
- Ordo officii divini ad usum dioecesis Lublinensis pro anno Domini MDCCCXXIV auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski, [b.m.r.wyd.] [1823], 8°, ss. 103, 5 k. nlb.
- Rubicella diaecesis Helmensis iuxta rubricas breviarii et missali Romani tum generales tum particulares decreta Sacrorum Rituum Congregationis in annum Domini MDCCLXXIV secundum post bissextilem permissu et auctoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Antonii Onuphrii de Okęcie Okęcki Dei et Sedis Apostolicae Gratia Episcopi Helmensis Equitis S. Stanislai conscripta [b.m.r.wyd.] [1773], 8°, 36 k. nlb.
- Rubicella diaecesis Helmensis iuxta rubricas breviarii et missali Romani tum generales tum particulares decreta Sacrorum Rituum Congregationis in annum Domini MDCCLXXXI primum post bissextilem auctoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Domini Joannis Aloysii Vitoldi Alexandrowicz Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopi Helmensis Ordinis S. Stanislai E. M. Equitis conscripta [b.m.r.wyd.] [1780], 8°, 40 k. nlb.
- Directorium officii divini pro diaecesi Helmensi in annum Domini MDCCLXXXVII tertium post bissextilem conscriptum in stemma Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Mathiae Garnysz, [b.m.r.wyd.] [1786], 8°, 41 k. nlb.
- DANTISCI I.: Carmina, Ed. S. Skimina, Cracoviae 1950
- IANICII C.: Carmina, Ed. L. Ćwikliński, Cracoviae 1930.
- NIESIECKI K.: Herbarz polski, t. 1-10, wyd. J.N. Bobrowicz, Lipsk 1839-1846
- PAPROCKI B.: Herby rycerstwa polskiego, wyd. K.J. Turowski, Kraków 1858
- POTOCKI W.: Poczec herbów szlachty Korony Polskiej i Wielkiego Księstwa Litewskiego, wstęp i opracowanie D. Dybek, Warszawa: Raphael 2008